
Velkommen til Broløkke Herregård  
– hvor historien blomstrer og minder skabes 



 

Vielse under åben himmel  

Med løber, bløde stole, espalier og 
smukke blomster er Broløkkes 
have, den oplagte lokation til jeres 
vielse. Drømmer I i stedet, om et 
klassisk kirkebryllup er Lange-
land, med hele 20 kirker, også den 
helt rette ø for jeres store dag. 
Efter vielsen vil Broløkke Herre-
gård danne rammen for jeres 
bryllupsreception, med velsmag-
ende champagne og bryllupskage 
efter jeres ønske. 

Ikke to bryllupper er ens 

På Broløkke sikrer vi, at jeres 
bryllup er helt unikt og præcist 
som I har drømt om det. Sam-
men planlægger vi jeres dag og 
stiller både de store og små 
spørgsmål når vi gennemgår alt 
lige fra bordopsætning, blomster 
og bryllupskage til vinen, midda-
gen, fest og fotografering.   

Broløkke Herregård Venter på at Gøre Jeres  
Bryllupsdrømme til Virkelighed 



Forevig jeres dag 

Herregårdens billedeskønne omgivelser 
er den perfekte baggrund til jeres per-
sonlige bryllupsbilleder. De gule bygnin-
ger, den velholdte have, portalen og søen 
udgør en naturskøn kulisse, mens de 
gamle stuer inde på herregården giver 
jer romantik og historie som det perfekte 
bryllupsbagtæppe. Hvert et hjørne af 
herregården er fyldt med charme og ka-
rakter, og præcis derfor er Broløkke den 
rigtige lokation til at forevige den dag 
hvor I fejrer kærligheden til hinanden.  



 

 

Spa og wellness 

Fra begyndelse af 2025 vil vi kunne by-
de jer velkommen indenfor i Broløkkes 
nyopførte spa og wellnessområde, som 
prikken over i´et til jeres bryllupsople-
velse. Kom helt ned i gear og nyd spaen 
på dagen før dagen! Allerede nu kan I få 
en helt unik sauna oplevelse, i vores 
røgsauna.    

Bryllupsfest i Kostalden 

Køerne har for længst forladt stalden, 
som nu er forvandlet til herregårdens 
eventsal. Med 12 meter til loftet, måske 
Danmarks bedste akustik, stilren ind-
retning og en enestående sydvendt 
terrasse bliver denne arkitektonisk 
perle, den perfekte setting til jeres 
bryllupsfest. Den storslåede eventsal 
dekoreres efter jeres ønsker og kan 
forvandles til det mest intime univers 
med blomster og lette gardiner. Den 
gamle bjælkestruktur, de høje trælofter 
og baren med bryggeriets gyldne kob-
bertanke tilføjer en unik stemning og 
energi til festen.   



Fra idé til drømmebrylluppet 

Vi ved, at den rette vejledning og 
sparring er altafgørende og tryg-
hedsskabende for jer, når I skal plan-
lægge jeres drømmebryllup. Derfor 
sørger vi for, at I får aftalt jeres menu 
med køkkenchefen, I får afstemt vel-
tilpassede vine, bordopsætning og 
afvikling med vores restaurantchef & 
sommelier og I laver et moodboard 
med vores dekoratør når blomster og 
dekorationer skal besluttes. Vi er 
med jer fra første skridt i planlæg-
ningen, ti I kører ud ad portalen som 
nygifte.    







 

Bryllupsnatten 

Et uforglemmeligt bryllup slutter ikke 
ved den sidste dans. Greven og Grevin-
dens suiter er rummelige og luksuriøse 
værelser til brudeparret med badekar, 
himmelseng og romantisk stemning.  

Med vores 86 værelser og 13 eksklusive 
lejligheder har vi også plads til alle je-
res gæster.  

Forlæng festlighederne med et 
weekendbryllup 

De betydningsfulde dage går alt for 
hurtigt. Med et weekendbryllup på 
Broløkke forlænger I festlighederne og 
skaber flere minder.  

Invitér jeres nærmeste til en skøn og 
intim middag fredag, nyd jeres livs sto-
re dag lørdag og afslut med en overdå-
dig morgenmad og gaveudpakning 
søndag.   





 

En historisk perle 

Når I træder ind på Broløkke træder I 
ind i fortiden, i form af en historisk 
perle. Broløkke stammer helt tilbage 
fra år 1526 og herregården har gennem 
århundrede været vidne til adlen og 
grevernes sommerresidenser og jagt-
oplevelser. Den imponerende hoved-
bygning, opført i 1758, og den østvendte 
fløj fra 1873, udgør nu rammerne for de 
gamle stuer, charmerende herregårds-
værelser og vores fortryllende restau-
rant.   



Nyt liv i historiske  
bygninger 

Den historiske herregård har si-
den 2021 gennemgået en større 
renovering, med ønsket om at 
give nyt liv til det gamle. Renove-
ringen er sket i samarbejde med 
nogen af landets dygtigste arki-
tekter, med detaljen for øje og 
med den største respekt for dét 
der var engang. Kombinationen 
mellem det historiske, traditio-
nelle og klassiske, og det moder-
ne, modige og stilrene skaber en 
enestående herregårdsoplevelse 
for jer på Broløkke, som må ses, 
opleves og mærkes.  



Broløkke (Langeland)  Hedevejen 33, 5932 Humble  Tlf.: +45 70907080  Mail: info@brolokke.dk  

Tag det første skridt mod jeres  
drømmebryllup 

Udforsk herregården når vi inviterer jer til en 
uforpligtende og eksklusiv rundvisning, hvor I 
kan opleve og mærke de mange muligheder, 
som Broløkke har at tilbyde jer.   

SCAN MIG 

86 værelser • 13 eksklusive lejligheder • Padelbane 

Bryggeri & Destilleri • Røgsauna • Hestevogn 

Stor eventsal • Restaurant & Bistro 

@broloekkeherregaard 

@Broløkke Herregård 

@Broløkke Herregård 


